
Fundusze 
Europejskie 
Program Reg ionalny -

Znak sprawy: IRŚ.271.1.16.2018 

Rzeczpospolita 
Polska .. -

Unia Europejska • 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Przedbórz, dnia 19 .1O.2018 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: ,,Dokończenie prac budowlanych w zabytkowym parku przy ul. Trytwa w 
Przedborzu" realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 
,,Rewitalizacja zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu" 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 637184-N-2018 
Data: 16/10/2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Przedbórz, Krajowy numer identyfikacyjny 59064829600000, ul. ul. Mostowa 29, 97570 
Przedbórz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 044 7812261 do 65, e-mail umprzedborz@pro.onet.pl, 
faks 447 812 180. 
Adres strony internetowej (url) : http://www.bip.przedborz.pl 
Adres profil u nabywcy: http ://przetargi .ipzp. pl/urzadmiej ski _przed bo 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne : 

http: //przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo 
SEKCJA Il: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
11.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 11.3) 
W ogłoszeniu jest: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać 
w odniesieniu do: wszystkich części 
W ogłoszeniu powinno być: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można 
składać w odniesieniu do : 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 2.2) 
W ogłoszeniu jest: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 
ustawy PZP - Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak 
(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust.5 pkt I ustawy PZP) Tak (podstawa wykluczenia 
określona w art. 24 ust.5 pkt 8 ustawy PZP) 
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 
24 ust. 5 ustawy PZP - Nie 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



Numer sekcji: III 
Punkt: III.4) 
W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART.25 UST. 1 PKT 3 USTAWY 
PZP: 
W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH 
PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART.25 UST. 1 PKT 3 USTAWY 
PZP: Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.5.1) 
W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART.25 UST. I PKT 1 USTAWY 
PZP III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH 
PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART.25 UST. 1 PKT 1 USTAWY 
PZP III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III. 7) 
W ogłoszeniu jest: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 
W ogłoszeniu powinno być: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 1) wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, 2) oświadczenia 
wymagane postanowieniami pkt 7.1 SIWZ, 3) wykaz robót budowlanych, które Wykonawca 
powierzy podwykonawcom - z wykorzystaniem wzoru określonego w Załączniku Nr 6 do SIWZ 
(zgodnie z punktem 26.2 SIWZ Wykonawca, który nie będzie powierzał prac podwykonawcom 
przy realizacji przedmiotu zamówienia, nie dołącza do oferty w/w załącznika) , 4) kosztorys 
ofertowy sporządzony na zasadach określonych w rozdziale 14 SIWZ, 5) w przypadku oferty 
wspólnej pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców 
w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo 
winno być załączone w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii, 6) w przypadku, gdy 
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do zamówienia, lub jego części, polega na zdolnościach technicznych 
lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych - zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zobowiązanie, 

o którym mowa w zdaniu pierwszym wykonawca załącza do oferty w formie pisemnej . 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 



postępowaniu: Data: 2018-10-31, godzina: 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2018-11-02, godzina: 10:00 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na: 
1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski przedbo, 
2) stronie internetowej http://bip.przedborz. pl/, 
3) https://bzp.uzp.gov.pl o numerze 500252248-N-2018 w dniu 2018-10-19 r.; 
4) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 
5) a/a. 


